
Luontoviikko Padjelantan kansallispuistossa la–la 18.–25.7. 
Sarekin kansallispuiston ja Norjan rajan välissä sijaitsee Padjelantan kansallispuisto, ”kukkaparatiisi ja 
porojen kesälaidun”, kuten Ruotsin suurimman kansallispuiston nettisivut kertovat. Alueen isot järvet 
vaikuttavat paikallisilmastoon, ja naapureita loivemmat tunturit ovat kulkijaystävällisiä. Staloluokta sijaitsee 
puiston keskellä, ja sinne on useamman päivän vaellus sekä etelästä Kvikkjokkista että pohjoisesta 
Akkajärven etelärannalta. Siksi siirrymme Staloluoktaan hinnakkaalla helikopterikuljetuksella. Artikkeli 
Lapinkävijässä 1/2026 kertoo kertoo tarkemmin Padjelantasta sekä sen tuvista, reiteistä ym. Lehden voi 
lukea tästä linkistä: https://www.lapinkavijat.fi/uusimmat-lehdet/. Artikkeli löytyy sivulta 27. 
Siirrymme tilausajoautolla Kolarin rautatieasemalta Ruotsin puolelle ja Kvikkjokkin kylään. Matka jatkuu 
sieltä helikopterikyydillä puiston keskuspaikkaan Staloluoktaan. Siellä voi majoittua joko tupaan tai 
leirintäalueelle, jolloin tuvan keittiötä ja kuivatushuonetta voi käyttää. Myös saunamaksu sisältyy tupa- ja 
leirintämaksuun (katso artikkeli). Majoitusta ei voi varata etukäteen, joten sen vuoksi se ei sisälly hintaan. 
Raija Hentman järjestää maltillisen mittaisia ja rauhallisia ympäristön luontoa tutkailevia päiväretkiä. Jos 
haluaa reippaampaa menoa, Taina Ronkainen ja Sari Haarala vetävät pidempiä päiväretkiä ja mahdollisesti 
yliyön kestävän retken. On myös mahdollista tehdä omia retkiä tai käydä kalassa. Sääolot vaikuttavat 
ohjelmaan eikä valmista ohjelmarunkoa tehdä etukäteen, vaan toimitaan tilanteen mukaan. 
Junamatkan Kolariin 17.7. sekä Kolarista 25.7. osanottajat hankkivat itse. 
Matkan arvioitu hinta on 990 € ja siihen sisältyvät opastukset, tilausajokuljetus Kolari–Kvikkjokk–Kolari, 
helikopterilennot Kvikkjokk–Staloluokta–Kvikkjokk ja näillä näkymin myös ryhmälounas bussimatkoilla. 
Tarkentuvat valuuttakurssit, majoitushinnat 2026 ja lopullinen osanottajamäärä voivat muuttaa hintaa. 
Kiehiset voivat yhteistyökumppaneina osallistua matkaan samoin ehdoin kuin Helsingin Seudun 
Lapinkävijöiden jäsenet. 
Ilmoittautumiset Raija Hentmanin sähköpostiin raija.hentman@nic.fi. 
Kannattaa lukea edellä mainittu artikkeli! 
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